
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri       Agjencia e Rinisë   

Adresa       Rruga “Abdi Toptani Torre Drini kati 0, Tiranë, Shqipëri” 

Tel/Faks     +355693127420   

E-mail         agjenciarinise@tirana.al  

Ëeb-faqe      www.kartaestudentit.al 
  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-16452-08-16-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi për mirëmbajtjen e objekteve specifike 

WEB, Aplikacion, Platforma e Kartës së Studentit, si dhe shërbimi i hostimit të  tyre.” 

 

5. Fondi limit: 6,100,000 (gjashte milion e njeqind mije) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Sherbimi do te kryhet 

per 24 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 30.08.2024, Ora: 09:00. 

 

http://www.kartaestudentit.al/

